CITTA’ DI AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 111 del Reg. Oggetto:Integrazione/modifica delibera G.M. 110 del 05.09.2018.

Data 14.09.2018
L anno Duemiladiciotto il giorno 14 del mese di Settembre alle ore 13,25 nella sala delle adunanze del
Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, si € riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori:

Presenti Assenti
1) P1ZZINO Mario SI
2) IANNI PALARCHIO Andrea SI
3) VELTRI Concetta S1
4) FERRARO Luca SI
5) POLICICCHIO Francesca N |
Totale 05 0

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. Mario PIZZINO e constatato che i presenti sono in numero legale
dichiara aperta la seduta;
Partecipa alla riunione il Segretario Generale Avv. Carmela CHIELLINO;
LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione come predisposta dall’uff. Sindaco e Assessore Turismo avente ad
oggetto: Integrazione/modifica delibera G.M. 110 del 05.09.2018
RITENUTA la proposta in parola rispondente alle esigenze dell’Ente ¢ quindi meritevole di approvazione;
DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione:
a) Del parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi
dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 (T.U.F.L.) e successive modificazioni;
b) Non necessita del visto di copertura finanziaria in quanto il presente atto non comporta Spese a carico
del bilancio comunale.

CON VOTI UNANIMI ESPRESSI NELLA FORMA DI LEGGE

DELIBERA
1. APPROVARE, come approva, la proposta di deliberazione come predisposta dall’Uff. Sindaco e
Assessore Turismo avente ad oggetto: Integrazione/modifica delibera G.M. 11 0del 05.09.2018

2. ALLEGARE alla presente deliberazione la proposta di cui trattasi per formarne parte integrale ¢
sostanziale;
ED INOLTRE;

LA GIUNTA COMUNALE

Stante 1’urgenza di provvedere:
Sulla proposta del Presidente;
Con separata, unanime votazione.
DELIBERA
Dichiarare la presente IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 134, comma 4 della D.Lgs.
18.08.2000, n°267 (TUEL);
La presente deliberazione viene rimessa:
All’Ufficio proponente ed agli altri uffici interessati, per i provvedimenti di rispettiva competenza.
Ai capigruppo consiliari viene data informativa dell’avvenuta adozione del presente atto ai sensi dell’art. 125

(TUEL).



CITTA DI AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

[ OGGETTO: | Integrazione ¢ modifica delibera n. 110 del 05.09.2018.

Data

Proponente:
Si propone, 1’adozione della deliberazione in oggetto.

L’Assessore al Turis% 11 Sindaco

Concetta Veltri

Parere Del Responsabile del
Servizio Interessato

- ai sensi degli artt. 49, comma 1,

modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012,
€ 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/2000

come

1l sottoscritto Responsabile dell’Area ai sensi degli artt. 49,
comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, ¢ 147 bis, comma I del D.Lgs.267/2000

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione attestante la regolarita e
correttezza dell’azione amministrativa.

Attesta, per I'effetto, con la sottoscrizione e con ogni conseguenza, la regolaritd e correttezza
dell’azione amministrativa essendo stati correttamente valutati i presupposti di fatto e di diritto, il
rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, che consentono all’organo
deliberante di approvare il presente provvedimento.
Amantea li

Il responsabile di Settore

/
St

PARERE DEL RESPONSABILE DI

RAGIONERIA

ai sensi degli artt. 49, comma 1,

modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012,
¢ 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/2000

come

1l sottoscritto Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria, ai sensi degli artt. 49, comma I, come
modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/2000
Vista la proposta in oggetto attesta che:
o HA RIFLESSI DIRETTVINDIRETT! sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’Ente ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolartta contabile
NON HA RIFLESS! DIRETTVINDIRETTY

atrimonio dell’Ente.

NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria in qﬁ: presente a

nziaria o sul

on compbria spese
a carico del bilancio comunale.
Amantea li atore Ga

1] responsabile del procedimento

Intervento

Competenza

Bilancio Corrente Esercizio -
Residui

Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo stanziamento sopra
individuato che presenta la situazione contabile come da prospetto a fianco.

- somma stanziata ....
- variaz. In a

ile: D\s@etano Vigliaturo
e
Data e ora della seduta Determinazione dell’organo deliberante
M{f.‘?‘ff.Zﬁ«ﬁAfﬁffﬁfﬁfﬁﬁiﬁ ........... S N —
A AR IS |
IZRINO VELTRI ¢ FQ_RA T POLICICCHIO

Delibergzjone Presenti Voti Favorevoli Voti Contfri Astenuti
n° jjj , n° 5 e & n°__ 7 n°_~
Imm.Esecutiva Capigruppo Prefettura

- S _

Rimettere copia a:

1)

2)

3).




LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con deliberazione n° 110 del 05/09/2018 & stato indetta la manifestazione “Back to school
Festival”

Che nella citata deliberazione per mero errore materiale sono state indicate:

- quale luogo dell’Evento “Piazza Commercio” anziché “Piazza Cappuccini”
- quale orario di riferimento “... dalle ore 21.00 alle ore 24.00” anziche “ dalle ore 20.00 alle ore
00,30”

Che pertanto si rende necessario rettificare / integrare la deliberazione di Giunta municipale n° 110 del
05/09/2018 indicando:

quale luogo di svolgimento dell’evento Piazza Cappuccini anziché Piazza Commercio

- quale orario di svolgimento dell’evento “ dalle ore 20.00 alle ore 00,30” anziché dalle ore 21.00 alle
ore 24.00”

Viste le proprie competenze in materia ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs n. 267/2000
Richiamato lo statuto Comunale
Acquisiti i pareri di legge di cui all’art. 49 del D. Lgs 267/2000
Tutto cio premesso e considerato
DELIBERA
1. La premessa & parte integrante € sostanziale del presente atto

Di rettificare ed integrare la Deliberazione di Giunta Municipale n® 110 del 05/09/2018 nella parte in cui e
previsto quale luogo di svolgimento “Piazza Commercio” anziché Piazza “Cappuccini” dando atto che:

- il luogo di svolgimento dell’Evento “Back to school Festival” & Piazza Cappuccini anziché “Piazza

Commercio”
. Torario di svolgimento dando atto che l'orario di svolgimento dell’Evento deve intendersi dalle ore

20.00 alle ore 00,30” anziché dalle dalle ore 21.00 alle ore 24.00”

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva i sensi dell'art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267., atteso 'imminente svolgimento dell’evento



Letto, approvato e sottoscritto

Il Sindaco Il Segretario Generale
f.to Dott. Mario PIZZINO f.to Avv. Carmela CHIELLINO

ALBO PRETORIO

11 sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni all”Albo Pretorio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on-line n. 648 di questo
Comune (Art. 32, Comma 1 della legge 18 giugno 2009,n.69) per rimanervi per 15 giorni consecutivi ( Art.
124, comma 1, del TU 18 agosto 2000 n. 267) e comunicata ai capigruppo con nota prot. n. 12050

Amantea li, 14.09.2018

Per la pubblicazione all’Albo On - Line
f.to Vicente Mauriziano

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si attesta che la presente deliberazione diventera esecutiva ai sensi:
5 del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000;
= del 4° comma dell’art.134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 ( immediata eseguibilita)14.09.2018

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Carmela CHIELLINO




